

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	71	71	0	34	34	3	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	34	34	3	0	0	0				
из них женщин	25	25	0	15	10	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Административно-управленческий персонал																									
62	Директор филиала (директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
63	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
64	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

[illegible]

91	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Пункт отбора нефти																			
92	Мастер товарных операций (2 категории)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-
93	Механик линейной части	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-
94А, 95А(94А)	Оператор товарный (4 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-
96	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-
97	Слесарь линейной части	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-
Участок теплоснабжения и автотранспорта																			
98	Механик транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-
99	Водитель автомобиля (водитель автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-
100	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-
101	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-
102	Водитель автомобиля (водитель грузового автомобиля-водоюз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-
103	Водитель автомобиля (водитель топливозаправщика)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-
104	Водитель автомобиля (водитель топливозаправщика)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-
105	Водитель автомобиля (водитель топливозаправщика)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-
106	Водитель автомобиля (водитель топливозаправщика)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-
107	Водитель автомобиля (водитель грузового автомобиля-АСН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-
108	Водитель автомобиля (водитель грузового автомобиля-самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-
109	Водитель погрузчика (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-
110	Машинист двигателей внутреннего сгорания (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-

111	Электросварщик ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
112	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Слесарь-сантехник (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательный участок																										
114	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116А, 117А(116А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений-в т.ч. уборка санузла)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118А, 119А(118А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АЗС-143 Олёминск																										
120	Оператор заправочных станций (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121А, 122А(121А)	Оператор заправочных станций (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз (электрослесарь по ремонту оборудования заправочных станций 5 разряда)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
КАЗС с. Абага																										
124	Оператор заправочных станций (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КАЗС с. Токко																										
125	Оператор заправочных станций (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КАЗС с. Чапасво																										
126	Оператор заправочных станций (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КАЗС с. Тяня																										
127	Оператор заправочных станций (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КАЗС с. Даппарай																										
128	Оператор заправочных станций (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КАЗС с. Саньхат																										
129А, 130А(129А)	Оператор заправочных станций (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Охрана																										
131	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

132	Водитель специального автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
-----	----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 21.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(подпись)

Швецов Анатолий Константинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мерзова Юлия Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

Ведущий специалист ОТиППБ
(должность)

30.10.2025
(дата)

Акишева Елена Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

Председатель профкома
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

1313

(№ в реестре экспертов)

Петухов Дмитрий Афанасьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2025
(дата)